
GAF - Championnat de France de Divisions Nationales 2015
Saint Brieuc - 22 au 25 mai

FFGym / DTN / 14/04/2015 

DN1 1 COMBS LA VILLE CLUB ATHLÉTIQUE
DN1 2 LE MANS AVANT-GARDE
DN1 3 DIJON ALLIANCE DIJON GYM 21
DN1 4 LYON LES LUCIOLES
DN1 5 ÉLANCOURT MAUREPAS GYMNASTIQUE
DN1 6 SAINT-LÔ LA SAINT-LOISE GYM
DN1 7 MONACO FÉMINA SPORT
DN1 8 AIX EN PROVENCE GYM DU PAYS D'AIX
DN1 9 ELBEUF NORMANDIE REGROUPEMENT GYM
DN1 10 AVIGNON ENTENTE GYMNIQUE
DN1 11 MÉRIGNAC SPORT ATHLÉTIQUE MÉRIGNACAIS
DN1 12 THANN ALSATIA*

DN2 1 SÈTE SALLE VINCENT FERRARI
DN2 2 MONTPELLIER CEP MONTPELLIER GYM
DN2 3 DIJON ALLIANCE DIJON GYM 21*

* Qualification suite au forfait de Tropic Gym de Fort de France en DN1

CF 1 MONTCEAU LES MINES INDEPENDANTE FEMININE 195,650
CF 2 BRIVE GYM 191,500
CF 3 DIJON ALLIANCE DIJON GYM 21 191,350
CF 4 DIGOIN AMICALE LAIQUE 188,550
CF 5 CLERMONT-FD ASS. SPORTIVE MONTFERRANDAISE 187,800
E 1 MARSANNAY LA COTE LA PERSEVERANTE 187,800
E 2 HAGUENAU UNION 196,750
E 3 YUTZ SOCIETE DE GYMNASTIQUE 183,400
E 4 CHALONS EN CHAMPAGNE LA RENAISSANCE 177,400
E 5 OBERNAI SPORTS REUNIS 176,000

IDF 1 CLAMART GYM. 92 203,650
IDF 2 HERBLAY LES BATELIERES 199,700
IDF 3 EPINAY SOUS SENART CLUB SPORTIF MUNICIPAL 198,600
IDF 4 MEAUX GYMNASTIQUE 197,950
IDF 5 CLAMART GYM. 92 190,250
N 1 HENIN GYM 196,828
N 2 SOISSONS LA SOISSONNAISE 195,094
N 3 ESTAIRES GYM 193,661
N 4 ROUEN ELAN GYMNIQUE ROUENNAIS 192,593
N 5 LINSELLES ST MICHEL 191,229
O 1 LE MANS AVANT-GARDE 194,800
O 2 CHARTRES DE BRETAGNE ESPERANCE 192,150
O 3 CHOLET ENFANTS DE CHOLET 190,750
O 4 NANTES ASS. SPORTIVE ET CULTURELLE BONNE GARDE 183,500
O 5 LA ROCHE SUR YON GYMNASTIQUE CLUB 182,650

SE 1 LYON PATRONAGE SCOLAIRE LAIQUE  MONTCHAT 201,250
SE 2 HYERES GYM 197,300
SE 3 FRANCHEVILLE GYM'DANS' 193,950
SE 4 AVIGNON ANNEXE NOIR THIERS GYMNASTIQUE 193,500
SE 5 JASSANS ECOLE GYMNIQUE 192,050
SO 1 BEAUCAIRE TARASCON GYM FLIP 210,000
SO 2 VILLENAVE D'ORNON ASS. SPORTIVE GYMNIQUE 185,000
SO 3 BOULAZAC ENFANTS DE LA DORDOGNE 184,550
SO 4 VERGEZE GYM ARTISTIQUE 180,700
SO 5 COLOMIERS ETOILE GYMNIQUE 176,200

GAF - QUALIFICATIONS DIVISIONS NATIONALES 2015

Equipes qualifiées par rapport aux résultats 2014

Equipes qualifiées sur quotas (5 par zone = 35 équipes)
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SE 1 SAINT LAURENT DU VAR STADE LAURENTIN GYMNASTIQUE 190,300
IDF 2 LE PLESSIS TREVISE GYMNASTIQUE CLUB 189,800
SE 3 NICE CAVIGAL NICE SPORTS 189,050
SE 4 ST ETIENNE INDEPENDANTE STEPHANOISE 187,850
N 5 HENIN GYM 187,260

SE 6 DRAGUIGNAN LA DRACENOISE GYMNASTIQUE 186,800
N 7 DUNKERQUE GYM 186,628

IDF 8 PARIS GYM' PARIS 15 185,950
SE 9 AIX EN PROVENCE GYMNASTIQUE DU PAYS D'AIX EN PROVENCE 185,800
CF 10 CHAMALIÈRES UNION SPORTIVE 185,050
IDF 11 CERGY'M CLUB 184,950
IDF 12 GUYANCOURT ENTENTE SPORTIVE GUYANCOURTOISE 184,000
IDF 13 COMBS LA VILLE CLUB ATHLETIQUE GYMNASTIQUE 183,550
IDF 14 CLICHY LA VAILLANTE 183,000
IDF 15 PARIS EN AVANT ! DE PARIS 182,600
IDF 16 LIMAY AMICALE LAÏQUE DES JEUNES 182,400
IDF 17 FRANCONVILLE ALBONAISE GYMNASTIQUE 182,350
CF 18 ORLEANS SOCIETE MUNICIPALE 182,150
CF 19 JOUE LES TOURS GYMNASTIQUE CLUB JOCONDIEN 181,700
SE 20 GEX LA GEXOISE 181,300
O 21 MORLAIX SAINT POL GYMNASTIQUE 180,600
O 22 PLOUGASTEL ASSOCIATION GYMNIQUE 180,550

IDF 23 ELANCOURT MAUREPAS GYMNASTIQUE 180,150
O 24 MORTAGNE SUR SEVRE ELAN MORTAGNAIS 180,000

SE 25 VIRIAT DETENTE ET LOISIRS 180,000
IDF 26 MEAUX GYMNASTIQUE 179,300
SE 27 MONTLUEL LA SEREINE 178,650
SE 28 FRANCHEVILLE GYM'DANS' 178,000
O 29 RENNES TOUR D AUVERGNE 177,750

IDF 30 SAINT MAUR DES FOSSES LA VIE AU GRAND AIR 177,500
IDF 31 HERBLAY LES BATELIERES 177,400
O 32 SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE LA CAMBRONNAISE 176,850

SO 33 ALBI SALTO ALBIGEOIS 176,000
N 34 TERGNIER ENTENTE SPORTIVE DES CHEMINOTS 175,962

CF 35 CLERMONT-FD ASS. SPORTIVE MONTFERRANDAISE 175,950
SE 36 SEYSSINET AMICALE CLUB 175,850
E 37 SAINT ANDRE LES VERGERS LES BERGERONNETTES 175,600
N 38 SOTTEVILLE LA SOTTEVILLAISE 175,526

CF 39 BLOIS LA BLESOISE 175,500
SO 40 NARBONNE MEDITERRANEE ACTIVITES GYMNIQUES 174,850
N 41 SOISSONS LA SOISSONNAISE 174,529
N 42 COUTANCES SAINT MICHEL 174,229
E 43 MULHOUSE GYM 174,200

SE 44 LYON PATRONAGE SCOLAIRE LAIQUE  MONTCHAT 174,150
IDF 45 MAISONS ALFORT ASSOCIATION SPORTIVE AMICALE 174,100

Equipes qualifiées sur classement vertical national (= 45 équipes)
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1 COMBS LA VILLE CLUB ATHLÉTIQUE Qualif 2014
2 LE MANS AVANT-GARDE Qualif 2014
3 DIJON ALLIANCE DIJON GYM 21 Qualif 2014
4 LYON LES LUCIOLES Qualif 2014
5 ÉLANCOURT MAUREPAS GYMNASTIQUE Qualif 2014
6 SAINT-LÔ LA SAINT-LOISE GYM Qualif 2014
7 MONACO FÉMINA SPORT Qualif 2014
8 AIX EN PROVENCE GYM DU PAYS D'AIX Qualif 2014
9 ELBEUF NORMANDIE REGROUPEMENT GYM Qualif 2014

10 AVIGNON ENTENTE GYMNIQUE Qualif 2014
11 MÉRIGNAC SPORT ATHLÉTIQUE MÉRIGNACAIS Qualif 2014
12 THANN ALSATIA Qualif 2014

1 SÈTE SALLE VINCENT FERRARI Qualif 2014
2 MONTPELLIER CEP MONTPELLIER GYM Qualif 2014
3 DIJON ALLIANCE DIJON GYM 21 Qualif 2014
4 BEAUCAIRE TARASCON GYM FLIP 210,000
5 KINGERSHEIM INDEPENDANTE 206,550
6 CLAMART GYM. 92 203,650
7 LYON PATRONAGE SCOLAIRE LAIQUE  MONTCHAT 201,250
8 HERBLAY LES BATELIERES 199,700
9 EPINAY SOUS SENART CLUB SPORTIF MUNICIPAL 198,600

10 MEAUX GYMNASTIQUE 197,950
11 HYERES GYM 197,300
12 HENIN GYM 196,828

1 HAGUENAU UNION 196,750
2 MONTCEAU LES MINES INDEPENDANTE FEMININE 195,650
3 SOISSONS LA SOISSONNAISE 195,094
4 LE MANS AVANT-GARDE 194,800
5 FRANCHEVILLE GYM'DANS' 193,950
6 ESTAIRES GYM 193,661
7 AVIGNON ANNEXE NOIR THIERS GYMNASTIQUE 193,500
8 ROUEN ELAN GYMNIQUE ROUENNAIS 192,593
9 CHARTRES DE BRETAGNE ESPERANCE 192,150

10 JASSANS ECOLE GYMNIQUE 192,050
11 BRIVE GYM 191,500
12 DIJON ALLIANCE DIJON GYM 21 191,350

1 LINSELLES ST MICHEL 191,229
2 CHOLET ENFANTS DE CHOLET 190,750
3 SAINT LAURENT DU VAR STADE LAURENTIN GYMNASTIQUE 190,300
4 CLAMART GYM. 92 190,250
5 LE PLESSIS TREVISE GYMNASTIQUE CLUB 189,800
6 NICE CAVIGAL NICE SPORTS 189,050
7 DIGOIN AMICALE LAIQUE 188,550
8 ST ETIENNE INDEPENDANTE STEPHANOISE 187,850
9 CLERMONT-FD ASS. SPORTIVE MONTFERRANDAISE 187,800
10 MARSANNAY LA COTE LA PERSEVERANTE 187,800
11 HENIN GYM 187,260
12 DRAGUIGNAN LA DRACENOISE GYMNASTIQUE 186,800

GAF - DN1

GAF - DN2

GAF - DN3

GAF - DN4

Répartition des équipes

marc
Texte surligné 
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1 DUNKERQUE GYM 186,628
2 PARIS GYM' PARIS 15 185,950
3 AIX EN PROVENCE GYMNASTIQUE DU PAYS D'AIX EN PROVENCE 185,800
4 CHAMALIÈRES UNION SPORTIVE 185,050
5 VILLENAVE D'ORNON ASS. SPORTIVE GYMNIQUE 185,000
6 CERGY'M CLUB 184,950
7 BOULAZAC ENFANTS DE LA DORDOGNE 184,550
8 GUYANCOURT ENTENTE SPORTIVE GUYANCOURTOISE 184,000
9 COMBS LA VILLE CLUB ATHLETIQUE GYMNASTIQUE 183,550

10 NANTES ASS. SPORTIVE ET CULTURELLE BONNE GARDE 183,500
11 YUTZ SOCIETE DE GYMNASTIQUE 183,400
12 CLICHY LA VAILLANTE 183,000

1 LA ROCHE SUR YON GYMNASTIQUE CLUB 182,650
2 PARIS EN AVANT ! DE PARIS 182,600
3 LIMAY AMICALE LAÏQUE DES JEUNES 182,400
4 FRANCONVILLE ALBONAISE GYMNASTIQUE 182,350
5 ORLEANS SOCIETE MUNICIPALE 182,150
6 JOUE LES TOURS GYMNASTIQUE CLUB JOCONDIEN 181,700
7 GEX LA GEXOISE 181,300
8 VERGEZE GYM ARTISTIQUE 180,700
9 MORLAIX SAINT POL GYMNASTIQUE 180,600

10 PLOUGASTEL ASSOCIATION GYMNIQUE 180,550
11 ELANCOURT MAUREPAS GYMNASTIQUE 180,150
12 MORTAGNE SUR SEVRE ELAN MORTAGNAIS 180,000
13 VIRIAT DETENTE ET LOISIRS 180,000

1 MEAUX GYMNASTIQUE 179,300
2 MONTLUEL LA SEREINE 178,650
3 FRANCHEVILLE GYM'DANS' 178,000
4 RENNES TOUR D AUVERGNE 177,750
5 SAINT MAUR DES FOSSES LA VIE AU GRAND AIR 177,500
6 CHALONS EN CHAMPAGNE LA RENAISSANCE 177,400
7 HERBLAY LES BATELIERES 177,400
8 SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE LA CAMBRONNAISE 176,850
9 COLOMIERS ETOILE GYMNIQUE 176,200

10 OBERNAI SPORTS REUNIS 176,000
11 ALBI SALTO ALBIGEOIS 176,000

1 TERGNIER ENTENTE SPORTIVE DES CHEMINOTS 175,962
2 CLERMONT-FD ASS. SPORTIVE MONTFERRANDAISE 175,950
4 SAINT ANDRE LES VERGERS LES BERGERONNETTES 175,600
5 SOTTEVILLE LA SOTTEVILLAISE 175,526
6 BLOIS LA BLESOISE 175,500
7 NARBONNE MEDITERRANEE ACTIVITES GYMNIQUES 174,850
8 SOISSONS LA SOISSONNAISE 174,529
9 COUTANCES SAINT MICHEL 174,229

10 MULHOUSE GYM 174,200
11 LYON PATRONAGE SCOLAIRE LAIQUE  MONTCHAT 174,150
12 MAISONS ALFORT ASSOCIATION SPORTIVE AMICALE 174,100

GAF - DN7

GAF - DN8

GAF - DN5

GAF - DN6
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